
3. NEDĚLE V DOBĚ POSTNÍ                                     3. BŘEZNA  2024            Č.9 
 

Žalmová odpověď: Pane, ty máš slova věčného života. 
 

neděle 3. března 
 

 

3. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Šternberk F 15:00 

mše svatá 

mše svatá 

za farníky 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 

pondělí 4. března 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + tatínka a bratra Albína Tisoňovy 

úterý 5. března Klášter 7:30 mše svatá 

středa 6. března 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + rodiče Chabičovských a za duše v očistci 

čtvrtek  7. března 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá ke cti sv. Jana z Boha 

pátek  8. března 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + Alenu Šindlerovou a za duše v očistci 

sobota 9. března 
DEN POSTNÍ 

DUCHOVNÍ OBNOVY 

Sv. Leopold  9:00 

Jívová 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá – zahájení duchovní obnovy  

mše svatá  

mše svatá  

neděle 10. března 
 

 

4. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

 

 

Mladějovice  7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Šternberk F 15:00 

mše svatá 

mše svatá 

za živou a + rodinu Břečkovu a za duše  

v očistci 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 
 

 

MOŽNOST VEČERNÍ ADORACE PO CELOU DOBU POSTNÍ 

Časy adorace během postní doby: pondělí a středa (NST) 18:40 do 20:00; pátek (kaple sv. 

Leopolda) 18:40 do 20:00; sobota (kaple sv. Leopolda) 10:30 do 12:00. 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

NEDĚLE (10.3.): 1.čt. 2 Kron 36,14-16.19-23* 2.čt. Ef 2,4-10* Ev. Jan 3,14-21* 

9:00 – Chmelová F.; Šrámková D. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

10.3. – Šrámek K., Knopf P., Novák Š. 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

BŘEZEN 2024: za manžele, kteří prožívají krizi ve svém vztahu 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

SPOLEČNÉ AGAPÉ PO NEDĚLNÍ MŠI SVATÉ  

Po dnešní mši svaté ve farním kostele ve Šternberku jsou všichni farníci srdečně zváni na 

společné posezení ve farní místnosti. Přijďte si vypít teplý čaj nebo kávu se svými sousedy z 

lavice a zároveň se více navzájem poznat. 
 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Dnešní neděli 3. března v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 4. března v 19:00 na faře. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

V pátek 8. března budu navštěvovat naše starší farníky v domě s pečovatelskou službou na 

Uničovské a blízkém okolí. 
 

POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA VE ŠTERNBERKU 

Duchovní obnova v letošní postní době proběhne ve Šternberku v sobotu 9. března. Slovem 

nás bude provázet P. Josef Novotný, spirituál Teologického konviktu v Olomouci. 

Téma: Modlitba, půst, almužna.  
 Program:     9:00 -  farní kostel   

                    10:00 -   I. přednáška - meditace 

                    10:50 -  II. přednáška – meditace 

                    11:30 -  modlitba svatého růžence 

                    12:00 -  závěrečné požehnání 

Prosím, využijte tuto nabídku k hlubšímu prožití doby postní. Děkuji.  
  

POBOŽNOST KŘÍŽOVÉ CESTY V POSTNÍ DOBĚ 2024: 

Ve Šternberku budou pobožnosti křížové cesty následovně: 

v pondělí v NST před mší svatou v 17:30 

v neděli v křížové chodbě v 15:00 (zodpovědní za vedení nedělní pobožnosti viz dole) 

3.3. – terciáři (SFŘ); 10.3. – P. Antonín; 17.3. – Šternberk (muži i ženy); 24.3. – děti a rodiče. 

Po pobožnosti křížové cesty se v kostele společně pomodlíme korunku k Božímu 

milosrdenství a uctíme ostatky svatého kříže.  
 

POSTNÍ KŘÍŽOVÁ CESTA MLÁDEŽE DĚKANÁTU 

V pátek 8. března zveme na mládežnickou křížovou cestu ve Šternberku. Začínáme v 18:00 

mší svatou v kapli sv. Leopolda. Po mši se společně pomodlíme křížovou cestu. S sebou: 

pevné boty na ven a lucernu se svíčkou. Konec kolem 21:30. Těšíme se na tebe! 

Tvoji animátoři. 

 
 

 

POUŤ ZA NEMOCNÉ 2024   KROMĚŘÍŽ a HOLEŠOV 
Tak jako v minulých letech, tak i letos se uskuteční pouť, při které chceme myslet  a modlit 

se za naše nemocné. Cílem letošní pouti budou krásná moravská města Kroměříž a Holešov. 
Pouť se koná v sobotu 23. března a ze Šternberka budeme odjíždět v 8:00 hod, návrat 

do 17:00 hod. Přihlašovat se můžete na faře, v sakristii nebo telefonicky (731621117) do 

16.3. Způsob dopravy se bude odvíjet od Vašeho zájmu. Pokud bychom jeli autobusem 

(aspoň 40 přihlášených), tak předpokládaná cena bude 250,-Kč. Možnost zajištění oběda 

v restauraci. V příštím Zvěstování bude podrobnější představení pouti.


